There are in the before-mention'd manuscript, besides the passages already quoted from Egidius, two other places which deserve to be taken notice of. One of them is so much of a small tract, intituled, *Judicium de stella comata anno Domini 1301*, as concerns the place and motion of the comet; it is as follows:

“ A. D. MCCC primo, primo die Septembris appa-  
 “ ruit cometa in occidente, et per mensem vel am-  
 “ plius visus fuit. — Ultima autem die Septembris  
 “ duabus horis 40 minutis post occasum solis — in-  
 “ veni quod longitudo cometæ in signis et gradibus  
 “ erat

“ erat 20 gradus scorpionis, et latitudo \* 26 gradus  
 “ septentrionalis: Mars autem tunc erat in 20 gradu  
 “ scorpionis directus exeuns, et sic fere conjuncti  
 “ erant Mars et cometa accipiendo loca ipsorum per  
 “ circulum transeuntem per polos zodiaci. — Verum  
 “ et sexta die Octobris, scilicet in festo Sanctæ Fidis  
 “ post occasum solis eadem hora inveni quod longi-  
 “ tudo ejus erat primus gradus sagittarii, et latitudo  
 “ ejus 10 gradus septentrionalis. — Cometæ latitudo  
 “ ecliptica circa principium apparitionis suæ fuit 20  
 “ gradus et amplius septentrionalis. — Apparebat co-  
 “ meta moveri a septentrione in meridiem per oriens,  
 “ ita quod ejus longitudo orientalis continue videba-  
 “ tur augeri, et ejus latitudo septentrionalis continue  
 “ videbatur diminui. — In principio apparitionis suæ  
 “ coma protendebatur ad septentrionem; et post mo-  
 “ tum successive movebatur per orientem ad meridiem  
 “ versus stellam quæ dicitur *altayr* hoc est vultur  
 “ volans.”

Though this account is too imperfect for us to at-  
 tempt determining the orbit therefrom, it may not-  
 withstanding help us to know the same comet again,  
 if any should hereafter appear whose orbit will agree  
 with this relation; which I believe none of those al-  
 ready computed will do.

The other place I hinted at as worthy of notice,  
 is this short passage in a treatise *De significatione co-  
 metarum*:

“ Et

---

\* This figure (2) is a different writing from the rest of the ma-  
 nuscript, and has manifestly been alter'd since it was first written; it  
 seems to have been 26° at the first, which I think the truer reading.

“ Et nos invenimus modo quod apparuit in tempore  
 “ nostro unus cometa in principio piscium, et cauda  
 “ attingit usque ad principium geminorum in nocte  
 “ Mercurii, et hoc fuit in ultimam nocte Junii, anno  
 “ 499 Arab. et sequebatur ordinem signorum quo-  
 “ usque venit usque ad principium cancri, et dimisit  
 “ ordinem signorum, et incepit deficere.”